¹⁾ Raciąż, Raeetz. ²⁾ Lubocin. ³⁾ Stobno. ⁴⁾ Petzin, Piastoszyn
⁵⁾ Wysoka.

Szalno¹⁾ ad parochiam Reczansza. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 30 mansi possessi ad 20 gr., 6 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 2 gr., 1 capona annua 12 gr. Summa facit flor. 20 gr. 26.

Grosz Komorsza²⁾ ad parochiam Reczansza, habet 22 mansos. Nobilis Paulus Grabawski regiam contributionem soluit: 22 mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 inquilina 12 gr. Summa facit flor. 9 gr. 10.

Klein Komorsza³⁾ ad parochiam Reczansza habet 24 mansos. Nobilis Caspar Maliechinski regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr. Eodem nobilis Joannes Komorski ad suam partem regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Joannes Komorski senior ad suam partem regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr., 1 capona annua 12 gros. Summa facit flor. 7 gr. 20.

Gros Czerkwicza³⁾ villa in qua templum, habet 35 mansos, de quibus parochus 3 mansos habet et 6 mansi praedium pertinent. Nobilis Andreas Lukotzki, suc-capitaneus in Kamin, regiam contributionem soluit: 26 mansi possessi ad 20 gr., 2 capona haereditariae ad 20 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 1 faber de officina 6 gr., 1 mola annua 12 gr., czopowe de 2 capo ad 35 gr. Summa facit flor. 21 gr. 28.

Drozdzienica ad parochiam Grosz Czerkwicza. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 18 mansi possessi ad 20 gr. Eodem nobilis Matthias Darpowski regiam contributionem soluit: 17 mansi possessi ad 20 gr., 6 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 6 gr., 2 caponae annuae ad 12 gr., 1 rota ad molam ad 24 gr. Nobilis Joannes Obarski regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., czopowe 30 gr., item alter capo nom magis vendet cerevisiam. Summa facit flor. 30 gr. 16.

¹⁾ Zalno. ²⁾ Komorza. ³⁾ Gros Zirkwitz, Cerekwica.

Radziema¹⁾ ad parochiam Czerkwicza. Nobilis Matthias Pruszyński regiam contributionem soluit: $2\frac{1}{2}$ mansi, quos ipse arat, ad 12 gr. Nobiles Lucas et Matthias Radzienki ad suam partem soluunt: 16 mansi ad 12 gr. Nobilis Albertus Rodzinski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 9.

Dameraw villa in qua templum habet 30 mansos, de quibus parochus duos mansos habet ad templum vero $\frac{1}{2}$ mansos pertinent et $2\frac{1}{2}$ mansi sunt vacui. Nobilis Andreas Lukoczki, succapitaneus in Kamin, regiam contributionem soluit: 25 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 3 jugera ad 2 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 6 gr., czopowe 45 gr. Summa facit flor. 19 gr. 13.